



	<i>Отдел учёта производственных затрат (ОУПЗ)</i>																					
7/114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/114	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/114А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/114А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/114А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/114А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/114А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансовая служба</i>																					
14/114	Менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Экономическая служба</i>																					
15/114	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Коммерческая дирекция</b>																					
	<i>Отдел продаж</i>																					
16/114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/114А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/114А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/114А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/114А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/114А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/114А	Менеджер по продажам на экспорт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/114А	Менеджер по продажам на экспорт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/114	Менеджер по логистике (ж/д транспорт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/114	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/114	Художник - конструктор (дизайнер) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/114	Специалист по оформлению документов 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты</i>																					
28/114	Импорт - менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел закупок</i>																					
29/114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/114А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/114А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/114А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/114	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа складов</i>																					
	<i>Руководство</i>																					
34/114	Начальник группы складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад сырья и материалов</i>																					
35/114	Начальник склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад готовой продукции</i>																					
36/114	Начальник склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Отдел кадров</b>																						
	<i>Руководство (ОК)</i>																						
37/114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/114	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/114	Специалист по персоналу 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/114	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по развитию персонала</i>																						
41/114	Менеджер по развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Документооборот</i>																						
42/114	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственная бригада</i>																						
43/114	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
44/114	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/114	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/114А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/114А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/114А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/114	Бухгалтер по налогообложению 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/114	Бухгалтер - кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационных технологий</b>																						
51/114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/114	Ведущий инженер - программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/114	Инженер - программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/114	Инженер по системному администрированию 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридическая служба</b>																						
55/114	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/114	Юристонсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба обеспечения бизнеса</b>																						
57/114	Специалист по безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа по проектам</b>																						
58/114	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дирекция по производству</b>																						
	<i>Производственный отдел</i>																						
59/114	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/114	Инженер по подготовке про-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	изводства 1 категории																						
61/114	Инженер по подготовке про-изводства 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/114	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прессовый цех (ПЦ)</i>																						
	<i>Руководство</i>																						
63/114	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инструментальный участок</i>																						
64/114	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/114	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок штамповки</i>																						
66/114	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/114	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/114	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех эмалирования (ЦЭ)</i>																						
	<i>Руководство</i>																						
69/114	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок эмальпокрытий</i>																						
70/114	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/114	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок декора и упаковки</i>																						
72/114	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/114	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок мокрого помола и химводоочистки (УМП и ХВО)</i>																						
74/114	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гараж</i>																						
75/114	Механик гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного технолога</b>																						
	<i>Руководство</i>																						
76/114	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по качеству</i>																						
77/114	Инженер по качеству и метрологии 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологический отдел</i>																						
78/114	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/114А	Инженер - технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/114А	Инженер - технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/114А	Инженер - технолог 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/114А	Инженер - технолог 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/114	Инженер по ведению НСИ 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<i>дования № 2</i>																						
104/114	Мастер по ремонту оборудования (механического)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного энергетика (СГЭн)</i>																						
105/114	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/114	Мастер по ремонту оборудования (энергетического)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба автоматизации</i>																						
	<i>Руководство</i>																						
107/114	Заместитель главного инженера по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа автоматизации</i>																						
108/114	Ведущий инженер по автоматизации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/114	Инженер по автоматизации 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/114	Инженер - проектировщик систем автоматизации 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа сервиса</i>																						
111/114	Ведущий инженер по контрольно - измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/114	Инженер по контрольно - измерительным приборам и автоматике 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/114	Инженер по контрольно - измерительным приборам и автоматике 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/114	Техник по контрольно - измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного электрика (СГЭл)</i>																						
	<i>Руководство</i>																						
115/114	Главный электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по оперативному обслуживанию</i>																						
116/114	Мастер по ремонту оборудования (электрического)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дирекция по производству</b>																						
	<i>Прессовый цех</i>																						
	<i>Инструментальный участок</i>																						
117/114	Токарь 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/114	Токарь 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/114	Токарь - расточник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

120/114	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121/114	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/114	Шлифовщик 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/114	Шлифовщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/114	Оператор – программист станков с программным управлением (бригадир) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125/114А	Оператор – программист станков с программным управлением 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126/114А	Оператор – программист станков с программным управлением 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127/114	Слесарь – инструментальщик (по доводке абразивами сухим способом) 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
128/114	Слесарь - инструментальщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/114А	Слесарь - инструментальщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/114А	Слесарь - инструментальщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131/114	Термист 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132/114	Кузнец ручнойковки 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133/114	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134/114	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок штамповки</i>																						
	<i>Пресса "АИДЫ"</i>																						
135/114А	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136/114А	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137/114А	Грузчик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/114А	Грузчик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Штамповка корпусов (линия чайника, МНГ, Оренбург, Т-160)</i>																						
139/114А	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140/114А	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 раз-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ряда																						
141/114А	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/114А	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143/114А	Штамповщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144/114А	Штамповщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145/114А	Штамповщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146/114А	Штамповщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147/114А	Штамповщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148/114А	Штамповщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149/114А	Штамповщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150/114А	Штамповщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Изготовление арматуры, крышки</i>																						
151/114	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152/114А	Штамповщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153/114А	Штамповщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Линия ведра</i>																						
154/114	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155/114	Штамповщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156/114	Сварщик на машинах контактной сварки 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Линия по изготовлению дужки чайника</i>																						
157/114	Наладчик холодноштамповочного оборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗигЗаг</i>																						
158/114	Наладчик холодноштамповочного оборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/114	Грузчик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Изготовление нержавеющей ободка</i>																						
160/114	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Изготовление пистонов</i>																						
161/114	Наладчик холодноштамповочного оборудования 5 раз-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	ряда																						
	<i>Линия порезки металла (АТР)</i>																						
162/114	Резчик холодного металла 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Линия лазерной резки</i>																						
163/114	Оператор лазерных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164/114	Грузчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Линия лазерной резки (проект 5673)</i>																						
165/114	Оператор лазерных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166/114	Грузчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																						
167/114А	Водитель погрузчика (автомобильного) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168/114А	Водитель погрузчика (автомобильного) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169/114	Машинист крана г/п 10 тн 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
170/114	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171/114А	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172/114А	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173/114	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/114	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175/114	Подсобный рабочий (подметальная машина) 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех эмалирования</i>																						
	<i>Травление и сварка изделий</i>																						
176/114	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, паке-тировке и упаковке металла и готовой продукции 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177/114	Травильщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
178/114А	Травильщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
179/114А	Травильщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
180/114А	Травильщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
181/114А	Травильщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
182/114	Съемщик - укладчик заготовок, массы и готовых изделий (рабочее место инвалида) 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183/114А	Съемщик-укладчик загото-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







272/114A	Сортировщик жести и изделий 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
273/114	Водитель погрузчика (автомобильного) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок декора и упаковки</i>																						
	<i>Декорирование изделий</i>																						
274/114	Старший эмалировщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
275/114A	Эмалировщик (чинка) 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276/114A	Эмалировщик (чинка) 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
277/114A	Эмалировщик (чинка) 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278/114A	Эмалировщик (чинка) 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
279/114A	Эмалировщик (чинка) 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
280/114A	Эмалировщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
281/114A	Эмалировщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
282/114A	Эмалировщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
283/114A	Эмалировщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
284/114A	Эмалировщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
285/114A	Эмалировщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
286/114A	Эмалировщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
287/114A	Эмалировщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
288/114A	Эмалировщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
289/114A	Эмалировщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
290/114A	Эмалировщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
291/114A	Эмалировщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
292/114A	Эмалировщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
293/114A	Эмалировщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
294/114A	Эмалировщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
295/114A	Эмалировщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
296/114A	Эмалировщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
297/114A	Эмалировщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
298/114	Эмалировщик 2 разряда (рабочее место инвалида)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
299/114A	Завальцовщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
300/114A	Завальцовщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
301/114A	Завальцовщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
302/114A	Обработчик эмалированных изделий 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
303/114A	Обработчик эмалированных изделий 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
304/114A	Обработчик эмалированных изделий 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



	инструмента 2 разряда																						
330/114A	Комплектовщик изделий и инструмента 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
331/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
333/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
334/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
335/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
336/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
337/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
339/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
340/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
341/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
342/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
343/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
344/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
345/114A	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346/114A	Грузчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/114A	Грузчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348/114A	Грузчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349/114	Наладчик холодноштамповочного оборудования 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350/114A	Картонажник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351/114A	Картонажник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352/114A	Картонажник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353/114A	Картонажник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354/114	Водитель погрузчика (автомобильного) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355/114A	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

356/114А	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральный заправочный пункт (ЦЗП)</i>																						
357/114	Старший эмалировщик ЦЗП 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
358/114	Водитель погрузчика (автомобильного) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Общехозяйской персонал</i>																						
359/114	Обжигальщик эмали 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
360/114А	Обжигальщик эмали 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
361/114А	Обжигальщик эмали 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
362/114А	Обжигальщик эмали 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
363/114	Слесарь - инструментальщик 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364/114	Распределитель работ (по претензиям) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365/114А	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366/114А	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367/114	Водитель погрузчика (автомобильного) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
368/114	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок мокрого помола и химводоочистки (УМП и ХВО)</i>																						
	<i>Мокрый помол</i>																						
369/114А	Мельник эмалевых материалов 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
370/114А	Мельник эмалевых материалов 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
371/114А	Мельник эмалевых материалов 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
372/114	Мельник эмалевых материалов 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
373/114	Грузчик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Гараж</i>																						
374/114	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
375/114	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



376/114A	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377/114A	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/114	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного технолога</b>																						
	<i>Отдел технического контроля (ОТК)</i>																						
379/114	Контролер эмалевого покрытия (штамповка) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
380/114A	Контролер эмалевого покрытия 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
381/114A	Контролер эмалевого покрытия 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382/114A	Контролер эмалевого покрытия 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
383/114A	Контролер эмалевого покрытия 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384/114A	Контролер эмалевого покрытия 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
385/114A	Контролер эмалевого покрытия 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
386/114A	Контролер эмалевого покрытия 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
387/114A	Контролер эмалевого покрытия 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
388/114A	Контролер эмалевого покрытия 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389/114A	Контролер эмалевого покрытия 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390/114A	Контролер эмалевого покрытия 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
391/114A	Контролер эмалевого покрытия 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392/114A	Контролер эмалевого покрытия 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393/114A	Контролер эмалевого покрытия 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
394/114A	Контролер эмалевого покрытия 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
395/114A	Контролер эмалевого покрытия (учет качества и анализа причин брака) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396/114A	Контролер эмалевого покрытия (учет качества и анализа причин брака) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

397/114	Контролер эмалевого покрытия (по претензиям) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория</i>																						
398/114А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399/114А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400/114А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401/114А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402/114А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403/114А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404/114А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405/114А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406/114	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера</b>																						
	<i>Служба главного механика (СГМех)</i>																						
	<i>Участок по ремонту оборудования № 1</i>																						
	<i>Дежурный персонал</i>																						
407/114	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408/114	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада № 1</i>																						
409/114	Слесарь - ремонтник (бригадир) 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413/114	Слесарь - ремонтник 6 разряда РМИ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Бригада № 2</i>																						
414/114	Слесарь - ремонтник (бригадир) 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

416/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту оборудования № 2</i>																						
	<i>Дежурный персонал</i>																						
419/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада № 1</i>																						
421/114	Слесарь - ремонтник (бригадир) 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425/114	Слесарь - ремонтник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада № 2</i>																						
426/114	Слесарь - ремонтник (бригадир) 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного энергетика (СГЭн)</i>																						
	<i>Дежурный персонал</i>																						
431/114	Слесарь - ремонтник (по кислотному и газовому хозяйству) 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по ремонту кислотного хозяйства</i>																						
432/114	Слесарь - ремонтник (бригадир) 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433/114	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Бригада по ремонту вентиляционного оборудования, газового хозяйства, газоочистных установок</i>																						
434/114	Слесарь -ремонтник (бригадир) 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437/114А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438/114	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439/114	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бригада по ремонту внутренних сантехнических систем, систем отопления, пара и водоснабжения</i>																						
440/114	Слесарь - сантехник (бригадир) 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441/114А	Слесарь - сантехник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442/114А	Слесарь - сантехник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба автоматизации</i>																						
	<i>Служба главного электрика (СГЭл)</i>																						
	<i>Участок по оперативному обслуживанию</i>																						
	<i>Бригада № 1</i>																						
445/114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бригадир) 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446/114А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447/114А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448/114А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада № 2</i>																						
449/114	Электромонтер по ремонту и	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



468/114	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, паке-тировке и упаковке металла и готовой продукции 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469/114	Старший кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470/114А	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/114А	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472/114А	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473/114А	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/114А	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475/114А	Кладовщик – комплектовщик заказов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476/114А	Кладовщик – комплектовщик заказов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477/114А	Кладовщик (реализация готовой продукции) 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478/114А	Кладовщик (реализация готовой продукции) 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/114А	Кладовщик (приёмка готовой продукции) 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480/114А	Кладовщик (приёмка готовой продукции) 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481/114А	Водитель погрузчика (автомобильного) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482/114А	Водитель погрузчика (автомобильного) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483/114А	Водитель погрузчика (автомобильного) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484/114А	Водитель погрузчика (автомобильного) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485/114А	Грузчик – экспедитор 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486/114А	Грузчик – экспедитор 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/114А	Грузчик – экспедитор 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488/114А	Грузчик – экспедитор 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489/114А	Грузчик – экспедитор 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490/114А	Грузчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491/114А	Грузчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492/114А	Грузчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493/114А	Грузчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494/114	Укладчик - упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Служба обеспечения бизнеса</b>																						
495/114	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																						
	<i>Хозяйственная бригада</i>																						
496/114	Столяр строительный 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497/114	Подсобный рабочий (по удалению нечистот вручную) 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
498/114А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
499/114А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
500/114А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
501/114А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
502/114А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
503/114	Подсобный рабочий (рабочее место для инвалида) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
504/114А	Уборщик производственных и служебных помещений (АБК) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
505/114А	Уборщик производственных и служебных помещений (АБК) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
506/114А	Уборщик производственных и служебных помещений (АБК) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
507/114	Уборщик производственных и служебных помещений (лаборатория) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
508/114А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
509/114А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Служба главного инженера</b>																						
	<i>Служба автоматизации</i>																						
	<i>Служба главного электрика (СГЭл)</i>																						
	<i>Бригада № 1</i>																						
510/114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообо-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Борзенина А.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Директора по финансам и экономике		Марченков В.Ф.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальника отдела продаж		Муранова С.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Менеджер по персоналу		Конобеева М.А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер		Шаршаринова Н.С.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела информационных технологий		Симонов В.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по безопасности СОБ		Хазов А.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник производственного отдела		Смирнов А.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник прессового цеха		Меньшиков С.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник цеха эмалирования		Яковлева Ю.С.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Мастер участка мокрого помола и химводоочистки		Левашова О.А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Механик гаража		Щербаков А.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела		Торба А.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник отдела технического контроля (должность)	(подпись)	Челпанова Е.Г. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник лаборатории (должность)	(подпись)	Рябева И.А. (Ф.И.О.)	(дата)
Менеджер по строительству и реконструкции (должность)	(подпись)	Дурнов А.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Главный механик (должность)	(подпись)	Уткин О.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Главный энергетик (должность)	(подпись)	Юдин А.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель главного инженера по автоматизации (должность)	(подпись)	Солопов Р.А. (Ф.И.О.)	(дата)
Главный электрик (должность)	(подпись)	Медведев А.М. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник группы складов (должность)	(подпись)	Садовская Н.Э. (Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий хозяйством (должность)	(подпись)	Нарвойш Е.А. (Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4515 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Дедненко Татьяна Владимировна (Ф.И.О.)	01.11.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	---	----------------------